[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е           Д Е П У Т А Т О В

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О       Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ
От  30 июля 2020 г.                                                                                   № 125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ч. 11 с. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительные) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31.12.2005 г. № 199-ФЗ), ст. 6 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ (в редакции от 29.07.2018 г.) «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Максатихинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Максатихинского района № 177 от 27.02.2007 года
Собрание депутатов Максатихинского района Тверской области решило:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Максатихинский район Тверской области в государственную собственность Тверской области земельный участок с кадастровым номером 69:20:0000022:1395, площадью 39810 кв.м., категория земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», разрешенное использование «для размещения и обслуживания поселковой свалки», адрес (местоположение) земельного участка: Тверская область, Максатихинский район, Зареченское сельское поселение, около п. Максатиха.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

Глава Максатихинского района                                                           К.Г. Паскин
Председатель Собрания депутатов
Максатихинского района                                                                Н.А. Кошкаров

О передаче муниципального имущества Максатихинского района Тверской области в государственную собственность Тверской области